Администрация сельского поселения «село Манилы»
                             Пенжинского муниципального района
     Камчатского края
__________________________________________________________
688863 Пенжинский р-он, с. Манилы, ул. 50 лет образования СССР, д.№ 2,
тел/факс (8-415-46) 67-133, 67-066, manili_koryak@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 №     17    от 26.02.2013 г.
Об организации «Горячей линии» и
проведении разъяснительной работы по
начислению коммунальных услуг на
территории сельского поселения «село Манилы».

  На основании Приказа Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края №694 от 05.12.2012 г. и №782 от 24.12.2012 г. «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг» и указания Первого вице-губернатора Камчатского края Потиевского А.М.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать в сельском поселении «село Манилы» «Горячую линию» для проведения разъяснительной работы по начислению коммунальных услуг.
2. Определить номер телефона администрации сельского поселения «село Манилы» для «Горячей линии» - 8-415-46-67- 066 .
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «село Манилы»                                             М.А.Килик